
přemapováno: 2/2016  

12. Městský obvod Pardubice V - Dukla  
 
Adresa:    Češkova 22 

530 02 Pardubice 
 
Telefon:   +420 466 510 769 
Web:   http://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-v-

dukla/  
http://www.pardubice.eu/urad/radnice/odbory-magistratu/  

e-mail:  podatelna@umo5.mmp.cz 
  urad@umo5.mmp.cz  
 
1.NP: Sekretariát starosty, Podatelna , Skupina drobné údržby, Odbor investiční a správní 
2.NP:  Starosta  městského  obvodu  Pardubice,  Tajemník  úřadu,    Sekretariát starosty, 
Zasedací místnost, Odbor investiční a správní  

 
 
Parkování:    Vyhrazené 1 x ve dvoře úřadu. 
 
 
Vstup:       přístupný - zvonek 

Před  vstupem  pochozí  plocha o  podélném sklonu  5%. Před vstupními 
dveřmi zvonek.  Vstupní dvoukřídlé dveře o š. křídla 800mm (se samozavíráním, 
s madlem) otevíravé ven.  

 
 
Interiér:     přístupné 1.NP  

Dveře ze  zádveří dvoukřídlé o š. křídla 800mm, otevíravé do zádveří.   
V zádveří podatelna a pokladna, obojí - pult ve v. 900mm s předsunutím  
50mm.  

  
Výtah:  Kabina výtahu malých rozměrů -   š. 900mm x hl.1200mm. Dveře 

mechanicky  otevírané ven o š.700mm + dveře samočinné vodorovně posuvné. 
Ve výtahu není sedátko.  

 
WC:         přístupné – závada (1.NP)  

WC kabina š. 1600mm x hl. 1400mm. Ve WC kabině odsazení WC mísy od 
zadní stěny 600mm,  manipulační prostor  vedle  mísy  650mm. Ve  WC 
kabině není signalizační systém nouzového volání. 

 
 

Vstup  přístupný - zvonek. 
Interiér -  přístupné 1.NP.  
WC přístupné - závada . 



přemapováno: 2/2016  

 
 
 
 
 
 

 
  Vstup do budovy      Vyhrazené stání ve dvoře úřadu



 

 


